福建省教育厅办公室

转发教育部 中共中央宣传部关于高校哲学
社会科学相关专业统一使用马克思主义
理论研究和建设工程重点教材的通知
各本科高校：

现将教育部、中共中央宣传部《关于高校哲学社会科学相关专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材的通知》（教高函〔2013〕12号）转发给你们，请根据文件要求，认真制定贯彻落实方案，切实将马克思主义理论研究和建设工程重点教材使用工作落到实处，并于每年7月底前将学校上一学年度推广使用工程重点教材情况报送我厅高教处，同时电子版发送至邮箱gdjyc2009@sina.com。

                            福建省教育厅办公室

                                2014年3月3日

- 2 -